[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.04. 2017 г.        № 331
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 16.12.2016г. № 1082 «Об  утверждении перечня муниципальных и ведомственных целевых программ Калачевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

постановляю:
1. В постановление администрации Калачевского муниципального района от 16.12.2016г. № 1082 «Об  утверждении перечня муниципальных и ведомственных целевых программ Калачевского муниципального района Волгоградской области», внести следующие изменения:
1.1.  Дополнить Перечень муниципальных и ведомственных целевых программ Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2017 год муниципальной программой «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2015-2018 годы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Калачевского муниципального района

              С.А. Тюрин